



KVIETIMAS TEIKTI VIETOS PROJEKTUS Nr. 26

Zarasų – Visagino regiono kviečia teikti paprastus žvejybos ir akvakultūros vietos projektus pagal dvisektorės vietos plėtros strategijos „Zarasų – Visagino regiono dvisektorė vietos plėtros strategija, Zarasų – Visagino regionas, 2014-2020“ (toliau – VPS) priemonę:

<p>„Žuvininkystės regiono NVO ekonominio gyvybingumo skatinimas“ Nr. BIVP-AKVA-SAVA- 4</p>	<p>Priemone siekiama remti bendruomeninių akvakultūros ūkių kūrimą; naujų tvenkinių, recirkuliacinių žuvų auginimo sistemų, varžų ežeruose, žuvų mailiaus inkubatorių įrengimą; žuvininkystės bendruomenės mokymo centrų ir akvariumų įkūrimą; akvariuminių žuvyčių ir kt. hidrobiontų auginimą; etnografinę žuvininkystę su paslaugų paketais turistams; vandens pramogų paslaugas; pažintines trasas ir maršrutus; kitas, regiono ekonomikos plėtrą ir konkurencingumą skatinančias veiklas. Investicijos yra tiesiogiai susijusios su darbo vietų kūrimu.</p>
	<p>Tinkami vietos projektų vykdytojai: Viešieji pelno nesiekiantys juridiniai asmenys, registruoti pagal LR Asociacijų, Labdaros ir paramos fondų ir Viešųjų įstaigų įstatymus.</p>
	<p>Kvietimui skiriama VPS paramos lėšų suma 75 540,00 Eur. Didžiausia galima parama vienam vietos projektui įgyvendinti - 75 540,00 Eur.</p>
	<p>Paramos vietos projektui įgyvendinti lyginamoji dalis 80 proc.</p>
	<p>Finansavimo šaltiniai: EJRŽF ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos.</p>

Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašai skelbiami šiose interneto svetainėse www.zarasuvvg.lt ir www.nma.lt, taip pat galima susipažinti Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės būstinėje, adresu: Sėlių a. 22, 327 kab., Zarasai.

Kvietimas teikti vietos projektus galioja nuo 2022 m. spalio 12 d. 00.00 val. iki 2022 m. lapkričio 15 d. 24.00 val.

Tinkamas vietos projektų pateikimo būdas: paraiška ir jos priedai (įskaitant verslo planą) teikiami pasirašyti kvalifikuotu elektroniniu parašu, juos siunčiant el. paštu: zarasuvvg@gmail.com.

Karantino ar ekstremaliosios situacijos dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) plitimo grėsmės metu, tik tuo atveju, jei pareiškėjas yra saviizoliacijoje bei neturi galimybės paraiškos bei prašomų dokumentų pasirašyti kvalifikuotu elektroniniu parašu, paramos paraiška ir prašomi dokumentai gali būti pateikti ir VPS vykdytojais el. paštu, pateikiant nepasirašytą paramos paraišką ir skenuotus prašomus dokumentus. Kartu pareiškėjas pateikia saviizoliacijos faktą dėl COVID-19 aplinkybių patvirtinantį dokumentą. Per 10 (dešimt) darbo dienų nuo paramos paraiškos ir prašomų dokumentų pateikimo el. paštu pareiškėjas paramos paraišką ir prašomus dokumentus pateikia pasirašytus kvalifikuotu elektroniniu parašu, juos siųsdamas el. paštu. Kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytos paraiškos ir prašomų dokumentų turinys turi visiškai atitikti el. paštu (be parašo) pateiktos paraiškos ir papildomų dokumentų turinį. Jeigu pateikiami paraiška ir dokumentai ar jų turinys skiriasi, vadovaujamosi pirminių, el. paštu pateiktos paraiškos (be parašo) ir pateiktų papildomų dokumentų turiniu. Jeigu pareiškėjas per 10 (dešimt) darbo dienų VPS vykdytojais nepateikia kvalifikuotu el. parašu pasirašytos paramos paraiškos ir papildomų dokumentų, paramos paraiška išregistruojama.

Vietos projekto paraišką teikia pareiškėjas. Jeigu tinkamas pareiškėjas yra juridinis asmuo, vietos projekto paraišką kvalifikuotu elektroniniu parašu turi pasirašyti ir ją pateikti vietos projekto paraišką teikiančio juridinio asmens vadovas arba tinkamai įgaliotas asmuo (juridinio asmens įgaliojimas laikomas tinkamu, jeigu jis pasirašytas juridinio asmens vadovo ir ant jo uždėtas to juridinio asmens antspaudas, jeigu jis antspaudą privalo turėti).

Paraiškos ir jų priedai turi būti užpildyti lietuvių kalba, kartu su vietos projekto paraiška teikiami priedai turi būti sudaryti lietuvių kalba arba kartu turi būti pateiktas jų vertimas į lietuvių kalbą, patvirtintas vertimo paslaugas teikiančių kompetentingų įstaigų ar pareiškėjo.

Per vieną konkrečios VPS priemonės ir (arba) veiklos srities paramos paraiškų priėmimo laikotarpį vietos projekto paraiškos teikėjas gali pateikti vieną vietos projekto paraišką (išskyrus išimtis, nurodytas Vietos projektų administravimo taisyklių pareiškėjams 69 punkte).

Informacija apie kvietimą teikiama VPS vykdytojo buveinėje, adresu: Sėlių a. 22 (327 kab.) Zarasai, darbo dienomis nuo 09:00 valandos iki 16:00 valandos (iš anksto susitarus), el. paštu zarasuvvg@gmail.com ir telefonais:

VPS vadovas Arvydas Veikšra, tel.: +370 609 97118;

VPS strategijos administratorė Jūratė Buičenkienė, tel.: +370 609 97119.